Transfiere de Cuenta Origen   11255/2 Credicoop - BANCO CREDICOOP COOPERATIVO LTDO. - TANDIL - Peso

Medio de Pago   Transferencia N°0

Beneficiario

a Cuenta de Destino   FCI Credicoop - BANCO CREDICOOP COOPERATIVO LTDO. - TANDIL - Peso

Motivo de la Transferencia   Suscripción 1/12

el Importe de   $2.100.000.000,00 - dos mil cien millones con 00/100----------------------------

Confeccionó: leticialavayen - Leticia Lavayén